
Městská část Praha 14, Bratří Venclíků 1073/8, Praha 
IČ:00231312

      

Objednávka č. VZMC230068 - Opravy a výmalba
Datum objednávky: 30.8.2023

Objednatel Zhotovitel

Městská část Praha 14 Karel Bubeníček
Bratří Venclíků 1073/8  
19800 Praha   
IČ: 00231312, DIČ: CZ00231312 IČ: 01767798, DIČ: 

PrijomCG {Adresa pro zaslániúč. dokladu) Určeno pro

Správa majetku Praha 14, a.s. Bryksova 1002
Metujská 907 Celá nemovitost
198 00 Praha 9

Předmět objednávky: Opravy a výmalba
Objednáváme u vás opravy a výmalbu skateové haly v objektu Plechárna - Bryksova 1002/20

Přílohy
Karel Bubeníček CN Plechárna.pdf

Předpokládaná cena Termín dodání
311 538,50 Kč bez DPH doba neurčitá

Splatnost
neuvedeno 1

Vystavil (kontaktní osoba)        

Objednávka byla schválena v rámci interního procesu

Akceptace zhotovitelem

jméno a příjmení

Karel Bubeníček

Dne

31.8.2023

Razítko a podpis

AKCEPTOVÁNO

Objednáváme stavební, kompletační, interiérové práce na základé rámcové smlouvy č. 0507/2022/SMP14/1090.

Tato objednávka představuje provádécí smlouvu na základé rámcové smlouvy, která stanovuje všechny obchodní podmínky.

Na daňový doklad uvádéjte číslo objednávky.

Faktura bude doručena písemné na adresu Správa majetku Praha 14, a.s., Metujská 907, 198 00 Praha 9 nebo elektronicky na e- 
mailovou adresu faktury@spravamaJ14.cz či osobné na podatelnu - sekretariát společnosti.

Žádáme o potvrzení/akceptaci objednávky do 3 pracovních dnů na e-mail: 

SOUČÁSTÍ FAKTURY BUDE PŘEDÁVACÍ PROTOKOL - MONTÁŽNÍ LIST, FOTODOKUMENTACE PŘEDA PO DOKONČENÍ DÍLA. BEZ 
TOHOTO NEMŮŽE BÝT FAKTURA PROPLACENA.

   
Dne: 12.9.2023

Strana 1 z 2 Zpracováno systémem Domsys 
www.domsys.cz



Městská část Praha 14, Bratří Venclíků 1073/8, Praha 
IČ:00231312

      

   
Dne: 12.9.2023

Strana 2 z 2 Zpracováno systémem Domsys 
www.domsys.cz



Náwiti raipifitii: výmalba a apraw aiiiektp Plecháraa - valký sál
objednatel: MČ Praha 14, va  tku  Praha 14, Metujská 907, Praha 14 
zhotovitel: Karel Bubení    Praha 6 IČO 01767798

{název položky {množství (jednotková cena |celkem

Zednické opravy omítek a rohů soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00

demontáž, rozřezání válcového boxu soubor 1,00000 7 000,00 7 000,00

přesuny nábytku, ramp soubor 1,00000 3 500,00 3 500,00

zakrývání podlah, zábradlí, svítidel - zakrývací rouno, folie, přesuny soubor 1,00000 8 000,00 8 000,00

ometení, vysátí svítidel, parapetů, kabelových kanálů potrubí a vazníků soubor 1,00000 14 000,00 14 000,00
007 7B4'19590'1R00 Ostatní práce izclcvánl jednonásobné celulozními nebo synte~ckými ban/ami na schodiéti o výšce podiaži 

do 3,8 m
m2 0,00000 193,00 0,00

274 784191201ROO Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 776,00000 30,00 23 280,00

275 784195212R00 Malby z malířských smésí otéruvzdomých, . bělost 82 %, dvojnásobné m2 776,00000 59,60 46 249,60

282 784461921R00 Linkrustace obnovovací nátěr olejovou barvou s očištěním, na stěnách , v místnostech výšky nebo na 
schodišti 0 výšce podiaži do 3,8 m

m2 100,30000 298,00 29 889,40

pronájem vysokozdvižné plošiny den 4,00000 10 000,00 40 000,00

dodávka a montáž lavic -krytů topení, překližka březová 18mm cca 2,3x0,4x,4m ks 5,00000 9 500,00 47 500,00

dodávka ochraných soklových desek z překližky - montáž na předsténu z tahokovu a po obvodu stěn bm 33,40000 560,00 18 704,00

truhlářská oprava dvoukřídlých dveří, nové oplechování ks 1,00000 9 500,00 9 500,00

4? oooonmionn Wv/Xíif&nj burjoy o oslatních cb'ektCi budov b'4ové nebo občanské Y'^'staYb'' • zameten^ a um*4í 
dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy.

m2 288 OQOOO 110 00 31 690 00

81 999281111ROO Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů 
výšky do 25 m,

t 0,50000 1 568,00 784,00

354 979011211R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím t 0.50000 941,00 470,50

355 979011219R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek zakaždó další podlaží nad prvním základním 
podlažím

t 0,50000 470,00 235,00

356 979081111RT2 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,50000 392,00 196,00

357 979081121RT2 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 0,50000 20,00 10,00

358 979087312R00 Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění vybouraných hmot nošením 
nebo přehozením, na vzdálenost 10 m

t 0,50000 392,00 196,00

3t>tí 979087391k00 vodorovné přemístěni suti nošením k misiu nakládky pripiatek za každých daísich t započatých 1ů m 
vzdálenosti suti,

t 0,50000 188,UU 94,00

Poplatek za skládku směsného odpadu t 0,50000 3 500,00 1 750,00

298 038,50 

13S00.00[jMimostaveniŠtní doprava 1,00000 13 500,00

  
   

   

fCelkem bez DPH 311 538,501


